
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0117/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 29.09.2021

l ~~~~~~::~r město- ópava ·
se sídlem Horni náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

5eabx4t

číslo zakázky:
dodavatel:
Rorii'ca Mh1olta éus.ilúiss- sofutions C:Zech; spol.sr:o.
se sídlem žarošická 4395/13, 62800 Brno
IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

i6btmfg
Citlbank, a. s.

Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje :

ITelefon:
e-mail:
Statutární ..~~.sto gpava .9Ej~clnává u<:foc:!ca\l?tele .z.~ _!'!~~ _uvedených podmlne~ ~~S.I~dujícf plněni:
Rozšířeni licencí pro SW SafeQ - pfikoupení licencí na další stroje -
Bx SQ5 Uc. s Emb,SUITE,1za#.(50+),1rok podp.-BEU
14x SQ5 Líc. bez Emb, REPORT, 1za#.(50+),1rok podp.-BEU

o
69 854,00 Kč

do 21 dnů ode dne doručení faktu ob'ednatelí
do 13.10.2021

Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetnim dokladem ijejichž naležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury. označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list. předavacl protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jej lm základě může být uzavfena pouze úplnou a bjnvýhradnou akceptaci !elího obsahu (Jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepfipouští) a výlučně Dlsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, tzn. že v t~to lhůtě
musí b't fl etl ob ednávk dodavatelem doručeno ob'ednatell.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv , a
dohodly se, že tato smlouva (tj . tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat. s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní člslo, e-mailová adresa apod.}.
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnu od w:avření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejt'wjící smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveře'něnl smlouv také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně prijímá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ni vyplývajici tádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akce u-lel ode isu'ící za ně' tuto ob· dnávku ·e o rávněna tak činit.

...... . ........ -·

Vedoucí odboru informatiky
Magistrát města Opavy

za dodavatele:
Datum:


